
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОКАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.12.2013 г с. Новокачалинск №104 

Об утверждении Генерального плана Новокачалинского 
сельского поселения Ханкайского муниципального района 

Приморского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» , со ст. 23,24,25 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новокачалинского 
сельского поселения, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение 
о результатах публичных слушаний, 

Муниципальный комитет Новокачалинского сельского поселения 
Ханкайского муниципального района Приморского края 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Генеральный план Новокачалинского сельского поселения 
в следующем составе: 
-приложение № 1: пояснительная записка «Генеральный план 
Новокачалинского сельского поселения Ханкайского муниципального 
района Приморского края»; 
-приложение № 2: карта функциональных зон в границах Новокачалинского 
сельского поселения ; 
-приложение № 3: карта границ населённых пунктов; 
-приложение № 4: карта планируемого размещения объектов местного 
значения с. Турий Рог; 
-приложение № 5: карта планируемого размещения объектов местного 
значения с. Платоно-Александровское; 
-приложение № 6: карта планируемого размещения объектов местного 
значения с.Новокачалинск; 
-приложение № 7: карта функциональных зон с. Новокачалинск; 



-приложение № 8: карга функциональных зон с. Платоно-Александровское; 
-приложение № 9: карта функциональных зон с. Турий Рог. 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Приморские зори» в 
приложении «Документы» и разместить на официальном сайте 
Новокачалинского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

Глава Новокачалинсь 
сельского поселения А.С.Бурая. 


